
 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITA’  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E 

INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 
 

            
 
 
 
 

IL RETTORE 
 

• Visto il Decreto Rettorale n. 5726 del 27 novembre 2023 con il quale è stato indetto il concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio per l’anno 
accademico 2023/2024; 
 

• Vista la nota della Scuola di Specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio del 24 gennaio 2024 
con la quale è stata designata la commissione giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di 
Specializzazione in architettonici e del paesaggio per l’anno accademico 2023/2024, bandito con il 
sopracitato Decreto Rettorale ; 

 
 

DECRETA 
 
La commissione Giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 
architettonici e del paesaggio per l’anno accademico 2023/2024, bandito con il Decreto Rettorale n. 5726 del 
27 novembre 2023   è costituita come segue: 
 
Prof.ssa Anna Boato 
Prof.ssa Lucina Napoleone 
Prof.ssa Daniela Pittaluga 
 
supplente   Prof.ssa Rita Vecchiattini. 
 
 
 
 
 
         I L      R E T T O R E 
                       firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA  
Per informazioni: Sig.ra Michela GIBERTONI   Tel. 010 2099601 


		2024-01-25T15:09:19+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




